
Hallenspielplan  Freie Turnerschaft Würzburg  ( 09030320 )
Hartmann Straße 29
97082   Würzburg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 06.09.2024 19:00

20:00

UDV 3
Mitte

UDV 1 B

Steeldart Vipers V

Steeldart Vipers II

DJK Retzstadt II

DC 22 Zell

5:7

16:4

Sat.07.09.2024 19:00 UDV 1 A Steeldart Vipers DC Franken Fighter´s 13:7

Fri. 13.09.2024 19:00

20:00

UDV 2
West

UDV 2
Mitte

Steeldart Vipers III

Steeldart Vipers IV

DC Schöllkrippen

MeeSpicker ...senheim II

6:12

14:4

Fri. 27.09.2024 20:00 UDV 2
Mitte

Steeldart Vipers IV DJK Dipbach III 11:7

Fri. 04.10.2024 20:00 UDV 1 B Steeldart Vipers II Falco Darte...rhohenried 13:7

Sat.05.10.2024 19:00 UDV 1 A Steeldart Vipers DC Marktheidenfeld 15:5

Fri. 11.10.2024 19:00 UDV 2
West

Steeldart Vipers III TSV Collenberg 6:12

Fri. 18.10.2024 20:00 UDV 1 B Steeldart Vipers II DC Franken Fighter´s II 13:7

Fri. 25.10.2024 19:00

20:00

UDV 1 A

UDV 2
Mitte

Steeldart Vipers

Steeldart Vipers IV

Dartbande Güntersleben

Dartverein ...h e.V. III

17:3

0:0

Fri. 01.11.2024 19:00

20:00

UDV 3
Mitte

UDV 1 B

Steeldart Vipers V

Steeldart Vipers II

Dartverein ... Darts" IV

Spfr. Steinsfeld

5:7

12:8

Fri. 08.11.2024 19:00 UDV 2
West

Steeldart Vipers III TV Schweinheim 15:3

Fri. 15.11.2024 19:00

20:00

UDV 3
Mitte

UDV 1 B

Steeldart Vipers V

Steeldart Vipers II

Germania Eibelstadt II

DJK Leutershausen

5:7

4:16

Fri. 22.11.2024 20:00 UDV 2
Mitte

Steeldart Vipers IV Germania Eibelstadt 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 29.11.2024 19:00 UDV 2
West

Steeldart Vipers III DC Goldbach III 0:0

Fri. 13.12.2024 19:00

20:00

UDV 3
Mitte

UDV 1 B

Steeldart Vipers V

Steeldart Vipers II

TSV Unterpleichfeld

TSV Oberlauringen

0:0

0:0

Fri. 03.01.2025 19:00

20:00

UDV 2
West

UDV 2
Mitte

Steeldart Vipers III

Steeldart Vipers IV

Oscheff Wildboars II

Dartverein ...ch e.V. II

0:0

0:0

Fri. 07.02.2025 19:00

19:00

19:00

UDV 1 A

UDV 3
Mitte

UDV 1 B

Steeldart Vipers

Steeldart Vipers V

Steeldart Vipers II

DC Waldbüttelbrunn

spielfrei*

spielfrei*

0:0

0:0

0:0

Fri. 14.02.2025 19:00 UDV 2
West

Steeldart Vipers III DC Goldbach II 0:0

Fri. 21.02.2025 19:00 UDV 3
Mitte

Steeldart Vipers V MeeSpicker ...enheim III 0:0

Fri. 28.02.2025 20:00 UDV 2
Mitte

Steeldart Vipers IV TGV Blue Devils 0:0

Fri. 07.03.2025 19:00 UDV 3
Mitte

Steeldart Vipers V DC Waldbüttelbrunn III 0:0

Fri. 14.03.2025 19:00 UDV 2
West

Steeldart Vipers III Oscheff Wildboars 0:0

Fri. 21.03.2025 19:00 UDV 1 A Steeldart Vipers MeeSpicker ...reisenheim 0:0

Fri. 28.03.2025 20:00 UDV 2
Mitte

Steeldart Vipers IV Dartbande G...rsleben II 0:0

Fri. 04.04.2025 19:00 UDV 1 A Steeldart Vipers DJK Dipbach II 0:0



Hallenspielplan  Freie Turnerschaft Würzburg  ( 09030320 )
Hartmann Straße 29
97082   Würzburg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 11.04.2025 19:00 UDV 2
West

Steeldart Vipers III DC Steinbach 0:0

Fri. 25.04.2025 19:00

20:00

UDV 3
Mitte

UDV 1 B

Steeldart Vipers V

Steeldart Vipers II

Hells Doubles II

A.C. Darts I

0:0

0:0

Fri. 02.05.2025 19:00 UDV 1 A Steeldart Vipers DJK Retzstadt 0:0

Fri. 16.05.2025 19:00

20:00

UDV 3
Mitte

UDV 1 B

Steeldart Vipers V

Steeldart Vipers II

TGV Blue Devils II

DC Niederwerrn

0:0

0:0

Fri. 23.05.2025 20:00 UDV 2
Mitte

Steeldart Vipers IV DC Waldbüttelbrunn II 0:0

Fri. 06.06.2025 19:00

20:00

UDV 2
West

UDV 2
Mitte

Steeldart Vipers III

Steeldart Vipers IV

Dartfreunde Neuhütten

SV Aschfeld

0:0

0:0


